香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TINGYI (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.
(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0322)

*

海 外 監 管 公 告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市

規則第 13.09(2)條而作出。

以下附件是本公司依台灣證券交易所股份有限公司規定於 2012 年 5 月 31 日在台灣

證券交易所股份有限公司刊發的公告。

                                                           承董事會命

                                                      康師傅控股有限公司

                                                            公司秘書

                                                             葉沛森

中國天津，2012 年 5 月 31 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田毅先生、吉澤亮先生、魏應

交先生、吳崇儀先生及井田純一郎先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、

李長福先生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

   簡明合併資產負債表(四季)

康師傅簡明合併資產負債表季節查詢

本資料由 (上市公司) 康師傅 公司提供

101年度資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

 第一季 第二季 第三季 第四季

所屬期末日期 101年03月31日

流動資產 72,755,105

基金與投資 5,495,795

固定資產 134,259,081

無形資產 7,419,847

其他資產 1,738,936

資產合計 221,668,764

流動負債 102,098,905

長期負債 16,802,137

其他負債 5,151,591

負債合計 124,052,633

股本 825,011

資本公積 9,040,873

保留盈餘 45,901,683

股東權益其他項目 11,265,620

庫藏股票 0

少數股權 30,582,944

股東權益合計 97,616,131

換算匯率 US$ 1 : NT$ 29.51

換算匯率參考依據 臺灣銀行1013月31日即期匯率

是否經當地會計師查核或核閱 毋須經會計師查核或核閱

備註

本公司採用「香港財務報告準則 會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與我國會計原則或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非中華民國、美國或國際會計準則，則相關申報金額係依「中華民國會計原則編製金額」分類揭露。

3.若發行人採用美國或國際會計原則，則係參考中華民國「證券發行人財務報告編製準則」有關會計科目之性質予以分類揭露。

第 1 頁，共 1 頁

2012/5/31http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st29_c

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st29_c

   簡明合併損益表(四季)

本資料由 上市康師傅 公司提供

101年度資料單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

 第一季 第二季 第三季 第四季

所屬期間 101年01月01日至101年03月31日期間

營業收入 56,879,995

營業成本 40,489,345

營業毛利 16,390,650

營業費用 11,969,699

營業利益 4,420,951

營業外收入及利益 434,683

營業外費用及損失 345,414

繼續營業單位稅前淨利 4,510,220

所得稅費用（利益） 1,758,117

繼續營業單位稅後淨利 2,752,103

停業單位損益 0

非常損益 0

會計原則變動之累積影響數 0

合併總損益 2,752,103

合併淨損益 2,763,670

少數股權損益 -11,567

原股每股稅後盈餘(單位:新台幣元) 0.49

TDR每單位稅後盈餘(單位:新台幣元) 0.25

換算匯率 US$ 1 : NT$ 29.51

換算匯率參考依據 臺灣銀行101年3月31日即期匯率

備註

每單位臺灣存託憑證表彰原股： 0.5000，原股普通股每股面額：美金0.0050元

本公司採用「香港財務報告準則 會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與我國會計原則或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非中華民國、美國或國際會計準則，則相關申報金額係依「中華民國會計原則編製金額」分類揭露。

3.若發行人採用美國或國際會計原則，則係參考中華民國「證券發行人財務報告編製準則」有關會計科目之性質予以分類揭露。

第 1頁，共 1頁

2012/5/31http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st30_c

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st30_c

	海外監管公告-Cover
	簡明資產負債表
	簡明損益表